Josaphat nascitur regi Abenner filius in India, 247. Pater ob natalem eus offert sacrificia, *ibid.* Christianum fore praedicitur ab astrologo, *ibid.* Omnes molestiae ab illo quam diligentissime auerentur, ut deliciis affluat, 217. Ejus studia, 250. Causam quare conclusus teneatur et exire sibi non liceat, inquit, 250. Petit a patre ut egredi possit, 250; et impetrat, 251. In proam conspicit et caecum, *ibid.* Rugat morborum causam, *ibid.* Miratur decrepitem senem, *ibid.* An morituros sit rogat, 251. Merorem ex meditatione mortis contractum a patrem dissimulat, *ibid.* Querit qui se instruat, *ibid.* De dira in religiosis persecutio a patre excitata eorum factus, gravius affligitur, 251, 282. Ad eum Barlaam,

lapis pretiosi ostendendi pretextu admittitur, 252, 253. Incredibili desiderio tenetur audire boni, 253. Lumen fidei accipit, 257. Futurorum rationem exquirat, 260. Quid sibi sciendum inquit, 263. Baptismum petit, 263. Num rerum omnium abdicatio vetus sit institutum interrogat, 276. Rerum omnium abdicacionem amplectitur, 279. Roganti ei quot annos Barlaam habeat, acute respondetur, 282. Eundem observat ut se in sua consueti veste ostendat, 283. Optat comitari Barlaam, 281. Eidem munera offert, *ibid.* B. pitatur, 287. Monetur a Zardan suo pedagogo de Barlaam extero homine ablegando, 289. Explorat mentem Zardanis, atque ad fidem serio hortatur, 290. Descendens Barlaamo sepe potestatem concedit, 291. Quavis purpura meliorem aestimat vestem Barlaam, 291. Oratori se dat post Barlaami discessum, 292. Sui rationem magnam habet ut bene vivat, *ibid.* Deus illi omnia revelat, 296. Res, ostio ejus ad patris orationem, 297. Fidem proficitur liberrime, 297, 298, 299. Idola despicit, 298. Patrem serio monet, 299. Oratio ejus ad Deum, 300. Fraudem blandientis patris intelligit, 301. Patri respondet, *ibid.* Ejus oratio ad Nachorem falsum Barlaam, 304. Disputationis initium inter Nachorem et Josaphat, 304. A patre Nachorem socium postulat, 309. Secum Nachorem abducit, *ibid.* Agit gratis quod pro veritate steterit, 310. Sperare de venia precipit, *ibid.* Suis sermonibus convertit multos ab erroribus gentilium, et averit a saeculo, 311. Orationibus vocat et jejunis, 311. Puella ad eum introducitur, 313. In eundem fornicationis spiritus mittitur, *ibid.* Amori impudico amorem divinum objicit, 314. Orationem objicit tentationi, *ibid.* A Deo accipit solatium, *ibid.* A puella regia tentatur, 314. Ab eadem in maritum sed frustra expellitur, 314, 315. Voto castitatis se obstrictum dicit, 315. Ad fornicationem illicitur, *ibid.* Dæmones faces admovent, 315, 316. Oratione superat carnis tentationes, 316. In visione ad loca amœna ducitur, *ibid.* Item ad tristia, 316. Ad se revertit, *ibid.* Egrotat, *ibid.* Pater eum visitat, *ibid.* Patrem serio monet, 317. Theudæ rationes egregie refellit, *ibid.* Argumentum Theudæ in eum retorquet, 320. Theudam conerrat, 321. Parenti se in partem regni vocanti morem gerit, 322. Erigit crucem in roeni auspiciis, *ibid.* Templum Christo ædificat, *ibid.* Omnes ad se trahit, 323. P. cunctas in pauperes distribuit, 321. Angetur d. mas ejus, et patris decrescit, *ibid.* Patris conversi accipit episcopatum, 324, 323. Ad imaginem Christi procumbit, 325. Gratus Deo agit, *ibid.* Ad patrem conversum proficitur, *ibid.* Ejus oratio ad patrem, *ibid.* Patrem consolatur, 327. Offert regnum Barachie, 328. Quo renuente, relinquens epistolam, clam fugit, 329. Extensis manibus orationem sextæ persolvens invenitur, *ibid.* Coeclum reverteritur, *ibid.* Barachiam regem constituit, *ibid.* Ejus ad Barachiam oratio, 329. Rursus orat, 330. Pauperibus dat vestes, *ibid.* Solum cilicium portat, *ibid.* Herbis tantum vivit, 331. Siti laborat, *ibid.* Diaboli tentationibus impetitur, *ibid.* Vexatur spectris, 332. Vincit crucis signo, *ibid.* Bestiæ ei occurrunt, *ibid.* Biennio Barlaamm querit, *ibid.* Tandem invenit, 335. Barlaam illi bene precatur, *ibid.* Narrat patris conversionem, 333. Ejus vigiliæ et nocturnæ orationes, 336. Ejus

studium virtutis, *ibid.* Cum Barlaam mori desiderat, 335. Affert necessaria ad sacrificium, 336. Defuncti Barlaam corpus sepulcro tradit cum psalmis, *ibid.* Ejus ad Deum oratio, *ibid.* Orat ut per famuli sui Barlaam preces se servet, 337. Visio ejus, *ibid.* Coronas duas conspiciunt, *ibid.* De corona patris miratur, *ibid.* Ob murmuracionem in visu a Barlaam objurgatur, *ibid.* XXXV annos egit in solitudine, 337. Moritur, 338. Sepelitur cum Barlaam, *ibid.* Per visionem hæc in India Barachie regi jubetur nuntiari, *ibid.* Corpus ejus non corrumpitur, *ibid.* Cum honore suscipitur, *ibid.* In translatione ejus viracula, *ibid.*

Joseph abbas quibusdam professe tentationes, quibusdam vero obesse docet, 339. Joseph patriarcha apparet Jacobo, 342.

Julianus episcopus Ascalonis, 779.

Judæus visa forma infantis in Eucharistia convertitur, et a Bastio baptizatur, 156. Judæus quidam moribundus baptismum expetens arena baptizatur, 915. Etiam per putitium baptismum sanitati re-tituitur, *ibid.* Judæi convincuntur, 308.

Judicandus nemo, 565, 637. Judicando neminem quies, 593. Judicandum juste, 597.

Judices monet Antonius, 57. Judex iniquus corrigitur lapide per execrationem contrito per Jacobum Nisibitam, 798.

Judicium extremum asseritur, 259. Ejus memoria salutatis, 565. Judicium sacerdotum, 122. Judicium incorruptum prolocutis, 756. Judicium rectum et justitia Abrahamis, 835. Judicium temerarium cavendum, 50, 599. Id egregio exemplo docetur, 198. Judicium temerarium fugat Dei gratiam, 595, 596. Judicia Dei timenda, 608. Judicia Dei non investiganda, 620. Judicia Dei, temporalia peccatoribus prospera, melioribus adversa accidere permittenti, 616, 647.

Julia Euphraxiæ magistra eandem instruit, 353, 356, 357. Cum ea mori expetit, 361. Quinta die post obitum beate Euphraxiæ moritur, et in ejusdem tumulo sepelitur, 361.

Juliana Origenis hospita, 786, 787.

Julianus condiscipulus Basilii, 153.

Julianus apostata interfecit in Persia, in loco Assia nomine, a sancto Mercurio, 225. Ejus mors revelatur Didymo, 711. Item Juliano monacho, 805.

Julianus honoris causa Sabas, id est senex, ductus, 800. Ejus victus, panis hordeaceus, sal et aqua, 801. Hymnos Davidicos semper habet in ore, *ibid.* Congregantur ad illum multi, *ibid.* Orat remotus longe ab aliis, 801. Ritus precationum, *ibid.* Jacobum se emittit sequi jubet ne forte disratur, 802. Miraculum de dracone occiso celari postulat, *ibid.* Signo crucis Jesum invocans draconem intericit, 802. Ab Asterio adolescente senex de vitæ instituto consultur, *ibid.* Probat Asterium sibi, *ibid.* Fontem ad sedandum sitim illi impetrat, *ibid.* Acacium post Berthæ episcopum ad asceticam attraxit, 805. Ab Asterio invitatur aliquoties cum munuscula, *ibid.* Frequentiam se visitantium fugiens et honorem, in montem Sinæum concedit, 805. Ibi ecclesiam extruit et aram consecrat, *ibid.* Juliani apostatæ mors illi divinitus indicatur, *ibid.* Illum hæretici de suæ hæresis communione infamant, 804. Antiochiam proficitur ad confutandos hæreticos, 804. Puer in puteum lapsus ejus meritis servatur, 805. Divertit ad beati Pauli lati-